1

CHAMADA PÚBLICA N° 003/2017
PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 2913/2017

LOCAL: Prefeitura do Município de Balsa Nova

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 03/2017

O Prefeito do Município de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e seus Anexos, instrumentalizado no Processo Administrativo nº
2913/2017, através da Secretaria Municipal de Saúde de Balsa Nova, localizada na Av. Brasil,
nº 665, Município de Balsa Nova/PR, de conformidade com a Lei Municipal nº 879/2015, e demais
legislação cabível a espécie, torna público, a presente retificação do Edital nº. 003/2017 que
altera o Item 2.1 do Edital 03/2017 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS , para
contratações temporárias para exercer a função de NUTRICIONISTA E FONOAUDIÓLOGO , de
acordo com este ato convocatório, que passa a vigorar a seguinte redação:

2. Cronograma

2.1 Este processo seletivo será composto das seguintes fases:

FASE PERÍODO

Inscrições 19/06/2017 a 26/06/2017– das 8:30 às 11:30
e 13h às 16:30h

Publicação da Lista Provisória 28/06/2017
Recurso 29 e 30/06/2017
Publicação da Lista Classificatória Provisória 04/07/2017
Recurso da Classificação 05/07/2017 e 06/07/2017
Convocação para comprovação de títulos 10/07/2016
Distribuição de vagas 11/07/2017
Médico do Trabalho  12/07/2017
Contratação 17/07/2017

Obs.: Para os documentos apresentados na inscrição,  fica vedada a inclusão de

documentos diversos, sob pena de indeferimento da i nscrição .

2. Este Edital estará divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, e no sítio
eletrônico www.balsanova.pr.gov.br, a partir das 13:00 do dia 09/06/2017.

Balsa Nova, 09 de junho de 2017.

Luiz Cláudio Costa
Prefeito Municipal de Balsa Nova